ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 июня 2017 г. № 128

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв Примерныйплан

заседанийПравительстваРеспубликиДагестан

на январь - июнь 2017 года

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики

Дагестан на январь - июнь 2017 года, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 30 декабря 2016 г. № 414 (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2017, 10 января), изменение, исключив из раздела «19 апреля 2017 года»

пункт 2.

упРАВлЕьИрем^атель Правительства
делопроизводстваЛ|УдУ^^^д^^^^ Дагестан

№1
А. Гамидов